[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.09.2019                                                                                                                        № 17а
ст. Аламбай
	О признании полномочий и правомочности депутатов Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района выбранных по одномандатным округам № 4 ,№ 6

08.09.2019г.

Заслушав доклад Мандатной комиссии Собрания депутатов Аламбайского сельсовета о проверке полномочий и правомочности депутатов Собрания  депутатов Аламбайского сельсовета седьмого созыва , избранных 08 сентября 2019 года Собрание депутатов Аламбайского сельсовета

Р Е Ш И ЛО:

           1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов  Аламбайского сельсовета седьмого  созыва, избранных 08 сентября 2019года, согласно прилагаемого списка.

            2.Признать правомочность Собрания  депутатов Аламбайского сельсовета, учитывая, что в его состав избрано не менее двух третей от установленного численного состава Собрания  депутатов Аламбайского  сельсовета.

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

Замсетитель

председателя Собрания  депутатов

 Аламбайского  сельсовета                                                                             Т.А.Боброва